
Shtojca 24. 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike  

                                    Pogradec 

Adresa                           Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Faks 083222222 

E-mail NMIPP@hotmail.com 

Ueb-faqe                          https://bashkiapogradec.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar-mallra 

3. Objekti i kontratës:   “Materiale per sherbimin e varrimit” 

1. Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-51549-06-18-2025 

5. Fondi Limit: 1,041,708.25 (nje milion e dyzet e nje mije e shtateqind e tete presje njezet e 

pese) leke pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

23.07.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.39 datë 28 Korrik 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
1,128,540       

  (me TVSH) 
Monedha leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri      "GENTI 001" shpk 
Adresa:   Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona  

               kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

Nipti        L93101401U 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.07.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enton BERBERI 

                                                      
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

https://bashkiapogradec.gov.al/

